

INFORMACJA PRASOWA

KONTAKT:

GolBox – Akademia Małego Piłkarza
51-610 Wrocław, ul. K. Lipińskiego 5
tel. kom. 601 616 615, fax + 48 71 337 26 28
e-mail: mariusz.murzynski@golbox.pl
<http://www.golbox.pl>



Wrocław 31.01.2012 r.

GolBox – profesjonalna akademia małego piłkarza

"GolBox – Akademia Małego Piłkarza" to projekt, który pomoże wychować następców Kuby Błaszcykowskiego, Roberta Lewandowskiego i Wojtka Szczęsnego. Prezentacja programu odbędzie się 14 lutego 2012 r. w hali sportowej OSiR w podwrocławskich Siechnicach.

Projekt „GolBox – Akademia Małego Piłkarza” to:

- przyjazny system szkolenia dla instruktorów i opiekunów dzieci, umożliwiający prowadzenie zajęć piłkarskich i sportowych na mobilnych mini-boiskach „GolBox”;
- zestaw profesjonalnie opracowanych scenariuszy ćwiczeń oraz zabaw sportowych i piłkarskich dla dzieci;
- system praktycznych zabaw i rozgrywek piłkarskich dla dzieci w zespołach 3-osobowych na mobilnych mini-boiskach „GolBox”;
- atrakcyjne warunki uruchomienia certyfikowanego punktu szkoleniowego w ramach „GolBox-Akademia Małego Piłkarza”.



Podstawą projektu "GolBox – Akademia Małego Piłkarza" jest nowoczesny program edukacji piłkarskiej dla dzieci w wieku od 5 do 9 lat, opracowany przez specjalistów z Wydziału Szkolenia

Dolnośląskiego Związku Piłki Nożnej (DZPN). Bazuje on na programie szkoleniowym Niemieckiego Związku Piłki Nożnej (DFB) oraz metodzie Horsta Weina, eksperta z Centrum Studiów i Badań Hiszpańskiej Królewskiej Federacji Piłkarskiej, autorytetu w dziedzinie szkolenia młodych zawodników.

Wein twierdzi, że obecnie stosowany system szkolenia jest przestarzały. Ekspert zwraca uwagę, że sytuacja, w której nawet najmłodszy gracz zaczyna treningi od gier siedmiu na siedmiu, by następnie przeskoczyć do poziomu jedenastu na jedenastu, nie kształtuje odpowiednich nawyków oraz tzw. inteligencji boiskowej. Wein optuje za tym, żeby piłkarze z wiekiem rozwijali swoje umiejętności poprzez mini-soccer. Na początku powinni zaczynać od gier jeden na jednego (1v1), by z czasem przechodzić na poziom dwóch na dwóch (2v2), trzech na trzech (3v3), itd. Dzięki rozgrywaniu meczy na małej przestrzeni i w niewielkich grupach, młodzi zawodnicy mają częstszy kontakt z piłką i częściej mają okazję ćwiczyć podstawowe zagrania i sytuacje boiskowe.

Mini-boiska "GolBox" pomagają organizować tego typu zajęcia i umożliwiają przeprowadzanie ćwiczeń 1v1, 2v2, 3v3 i 4v4. Mają też szereg innych zalet:

- ich szybki montaż i demontaż trwa zaledwie 45 minut;
- pozwalają szybko zaaranżować przestrzeń hali sportowej/boiska piłkarskiego na potrzeby zajęć z dziećmi w wieku 5-9 lat;
- bandy okalające boisko pozwalają na zintensyfikowanie treningu, ponieważ piłki ani dzieci nie opuszczają pola gry;
- umożliwiają wprowadzenie do zestawu ćwiczeń i zabaw takich, które są niemożliwe lub trudne do zrealizowania na otwartych boiskach;
- wywołują u dzieci pozytywny efekt psychologiczny – dziecko czuje się pewniej na małym boisku, którego rozmiary nie przytłaczają go. Jest w stanie zrozumieć swoje miejsce i rolę na boisku.

Prezentacja programu "GolBox – Akademia Małego Piłkarza" odbędzie się 14 lutego 2012 r. w Hali Sportowej OSiR im. Huberta Wagnera w Siechnicach k. Wrocławia (ul. Świerczewskiego 40). Rozpocznie się ona półgodzinną prezentacją multimedialną nt. zasad funkcjonowania oraz warunków założenia certyfikowanego punktu szkoleniowego "GolBox – Akademii Małego Piłkarza". Od godz. 12:35 do 13:55 potrwa praktyczna prezentacja projektu, którą poprowadzą trenerzy z Wydziału Szkolenia Dolnośląskiego Związku Piłki Nożnej. Zakończenie wydarzenia planowane jest na godz. 14:00.

Prezentacja będzie również okazją do spotkania z managerami i administratorami zarządzającymi Ośrodkami Sportu i Rekreacji, halami i boiskami oraz trenerami, instruktorami i nauczycielami prowadzącymi zajęcia z dziećmi w szkołach, szkołkach piłkarskich i klubach sportowych. Ponadto obecni będą dyrektorzy przedszkoli i szkół podstawowych, a także burmistrzowie i wójtowie gmin, dla których ważny jest sportowy rozwój dzieci i infrastruktury.

Organizatorem prezentacji jest "GolBox – Akademia Małego Piłkarza". Program został objęty patronatem: Burmistrza gminy Siechnice oraz Dolnośląskiego Związku Piłki Nożnej.

Dodatkowych informacji udziela:

Mariusz Murzyński, Prezes Zarządu „GolBox – Akademia Małego Piłkarza”,
tel. 601 616 615, e-mail: mariusz.murzynski@golbox.pl



Serdecznie zapraszam na prezentację
Mariusz Murzyński, „GolBox – Akademia Małego Piłkarza”